Portaria nº 05/2020

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO, no uso
das atribuições legais e a determinação contida na Resolução 205/2019 - SEJUF,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  servidores  responsáveis  pela  Comissão  Especial  destinada  a
efetuar levantamento patrimonial nas Unidades Socioeducativas da Secretaria de
Estado da Justiça, Família e Trabalho – SEJUF conforme anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 24 de setembro de 2020.

Cel. David Antônio Pancotti

Chefe do Departamento de Atendimento Socioeducativo

 A N E X O     I

Unidade Socioeducativa Comissão Servidor(a) Número do R.G.

Cense Campo Mourão

Presidente Patricia Marques Yano Dezoti 8.404.518-7

Membro
Sergio Ricardo Mendes 5.182.816-0

Leandro Venancio de Souza 8.008.197-9

Cense Cascavel I

Presidente Jeferson Luis Boss 7.664.266-4

Membro

Luciane Soares Kelim Dutra 12.468.759-4

Jovina Xavier da Silva 4.116.535-9

Leanderson Minikoski 8.667.436-0

Luiz Fernando Navarro Savelli 10.896.482-0

Cense Cascavel II

Presidente Dirceu Alves do Prado 4.579.900-0

Membro
Leonardo David Vergara Dietrich 8.389.484-9

Marco Antônio Woiciechoski 4.372.778-8

Cense Curitiba

Presidente Heron Carlos Fontes 4.841.226-2

Membro
Elisabete do Rocio Tiera 2.219.172-1

Aristides Monteiro Neto 4.707.381-2

Cense Fazenda Rio Grande

Presidente José Carlos Savio Pires 10.582.068-2

Membro
Camila Galupo 10.565.503-7

Gidalti Christinelli 10.923.799-0

Cense Foz do Iguaçu

Presidente Luciana Andrade Eidt 8.315.234-6

Membro

Mario Cesar dos Santos 2.312.996-5

Odair Ferreira Fernandes 8.769.054-7

Ricardo Flavio Antoniolli 4.617.335-0

Edson Araujo 6.580.080-9

Cense Joana Richa

Presidente Grazielle Cardoso da Silva Reis 8.359.779-8

Membro
Guilherme Eduardo Nossol 4.425.254/SC

Leonildo José Torres 6.791.534-8

Cense Laranjeiras do Sul

Presidente Daniele Becher 8.539.777-0

Membro

Geruza Kuskoski 8.113.427-8

Maria Juciane Savoldi Wrublak 7.240.821-7

Eliana Aparecida  Rocha 6.146.631-2

Fernando Peterson Prochinski 5.772.098-0

Cense Londrina I

Presidente Márcio Augusto Schmidt de Alencar 7.043.760-0

Membro
Aurea Yumi Konta 10.942.997-0

Walisson Gonçalves da Silva 12.913.661-8

Cense Londrina II

Presidente Everton Carlos dos Anjos 8.173.546-8

Membro
Pablo Augusto Vicente 6.055.057-3

Luciana Cristina Stecanelli 5.298.497-1

Cense Maringá

Presidente Alexssandro Martins Fernandes 5.748.292-3

Membro
Muller Cezar Bisconcim 7.519.288-6

Nelmir Valério Salles Bittar 5.070.815-2

Cense Paranavaí

Presidente Helvania Cavalheiro Ciriaco 2.199.919-9

Membro
Carine Penha Andrello Lopes 7.650.449-0

Ana Paula Mathiazzo Takahashi 7.641.360-6

Cense Pato Branco

Presidente Elaine Cristina Elois Peloso 7.103.917-0

Membro
Carlos Roberto Pessato 10.926.320-6

Jiones Fabio Frana 9.395.020-8

Cense Ponta Grossa

Presidente Ângela Maria Pereira 6.821.671-0

Membro
Márcio André Rodrigues Bernardino 5.241.751-1

Fábio Adriano Leonel 8.192.065-6

Cense Santo Antônio da
Platina

Presidente Silvana Marcondes Santana 5.010.177-0

Membro

Matheus Vinicios Acosta 8.381.356-3

Luciano Lima Costa 10.824.253-1

Nayara Christina Lopes Pinheiro 8.069.662-0

Silmara Regina Guedes 10.119.722-0

Cense São Francisco

Presidente Alessandro Pereira Donadio 6.490.310-1

Membro

Jose Gevieski 4.111.616-1

Arion Antonio Castro 8.779.478-4

Emerson Balthazar Silva 4.744.221-4

Nilton Amaral 5.224.099-9

Cense São José dos
Pinhais

Presidente Rodrigo Batista 7.059.408-0

Membro

Amauri Antunes Silva 3.512.995-2

Cleverson Tadeu dos Santos 6.856.348-8

Sérgio Paulo de Oliveira 6.566.125-0

Cense Toledo

Presidente Adilvo Poleto 5.269.476-0

Membro
Nilson Rosa de Oliveira 6.955.268-4

Fabiano Flores 6.924.935-3

Cense Umuarama Presidente Denise Kusminscky 3.609.350-1

Membro Daniele Tereza Conceição da Cruz 14.444.935-5

Carlos Eduardo Carvalho Mendes 14.099.854-2

Ricardo Ricci Melquiades 9.994.785-3

Mayara Dezanoski 7.360.882-1

Semiliberdade Cascavel

Presidente Claudio Savian 7.356.518-9

Membro
Fernando Bisinella 7.131.727-7

Vanilto Dipicoli 15.322.450-1

Semiliberdade Curitiba

Presidente Carla dos Santos 6.364.811-6

Membro
Thiago Richardson de Souza 7.874.884-2

Jabez Schlindwein Arruda 9.716.467-3

Semiliberdade Feminina

Presidente Adriano de Oliveira Ruela 10.545.639-5

Membro
Roberto Carlos Cassemiro Otávio 5.112.874-5

Ademir Pereira Chagas 4.914.638-8

Semiliberdade Foz do
Iguaçu

Presidente Ernane Francisco Silva 5.800.303-4

Membro
Flavio Martins de Oliveira 8.245.223-0

Clayton Wandscheer 8.245.223-0

Semiliberdade Londrina

Presidente Gilmar Bragantine Ferreira 4.553.918-0

Membro
Erika Nara Gomes H Marquezini 10.943.020-0

Thais Cardoso de Oliveira Santos 5.888.720-0

Semiliberdade Paranavaí

Presidente Ivone Aparecida Diniz 8.346.654-6

Membro
Gustavo Henrique Van Dal Oliveira 9.657.449-5

José Roberto Borsato Gonçalves 4.656.968-7

Semiliberdade Ponta
Grossa

Presidente Saulo Alessandro Lopes 5.836.648-0

Membro

Rosangela Muller 2.029.439-6

Sabino Koralevski Machado 5.843.476-0

Shana Rohmann 6.911.344-3

Teresinha Aparecida de Arruda 3.314.445-8

Semiliberdade Toledo

Presidente Germano Luciano da Silva 6.114.790-0

Membro
Claudenice de Farias Oro 8.277.549-8

Valmir Reich 6.770.637-4

Semiliberdade Umuarama

Presidente Everson Cristiano  da Silva Gato 6.431.513-7

Membro
Fernando Henrique Cherbaty Soares 10.587.877-0

Erick Willian Yamanaka 11.038.236-7